
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της με αριθ.23/2017 

Συνεδρίασης του Δ. Σ. του ν.π.δ.δ. «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ  ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΣΗΣ ΄΄ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ΄΄» 

 
Αρ. Απόφασης                                                                   Περίληψη 
      160/2017                                                          «Έγκριση πρωτοκόλλων οριστικής παραλαβής     
                κατ’ άρθρο 219, παρ.5 του ν. 4412/2016» 
 
 
Στην Καλλιθέα και στα γραφεία του νπδδ «Οργανισμός Παιδικής Αγωγής και 
Άθλησης ΄΄ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ΄΄», σήμερα την 21η Δεκεμβρίου 2017, ημέρα της 
εβδομάδας   Πέμπτη  και ώρα 16.00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Διοικητικό 
Συμβούλιο μετά την υπ΄ αριθ. πρωτ.7534/19-12-2017 πρόσκληση του Προέδρου σε 
καθένα εκ των Συμβούλων, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 
3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/7.6.2010). Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, 
από το σύνολο των -15- τακτικών μελών βρέθηκαν παρόντα -9- τακτικά μέλη και -5- 
αναπληρωματικά. 
 

Η ΣΥΝΘΕΣΗ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΧΕΙ ΩΣ ΕΞΗΣ : 
 

             ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ : 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΖΑΚΑΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΠΕΡΓΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΑΧΑΡΑΚΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΛΑΣΤΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΣΑΛΟΣ ΒΑΪΟΣ ΓΙΑΝΝΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΑΡΙΤΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΩΫΣΗΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ 

                    
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ : 

ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΑΜΟΥΛΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΚΛΗΤΗ ΜΕΣΟΥΡΙΔΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΦΕΝΤΟΓΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΙΡΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΗΣ 

ΓΕΩΡ.-ΣΠΥΡ. ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΟΛΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΤΣΑΡΙΔΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚ. ΓΑΛΙΤΣΗ-ΨΑΡΟΥΛΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΑΤΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΕΖΙΝΗ 

 
ΟΙ ΑΠΟΝΤΕΣ ΑΝ ΚΑΙ ΝΟΜΙΜΑ ΚΑΛΕΣΘΗΚΑΝ  οι κ.κ. 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: Οι κ.κ. Σταύρος Ζάκας, Ιωάννης Βασσάλος, Ελένη Ζαφειράκη, 
Βάιος Γιαννίρης, Παντελής Μωϋσής και Αικατερίνη Ζαχαράκη.  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: Οι κ.κ. Κυριακή Δαμουλιάνου, Ιωάννης Εμιρζάς, 
Γεώργιος – Σπυρίδωνας Κουτσογιάννης, Παρασκευή Γαλίτση-Ψαρούλη, Γεώργιος 
Αντωνακάκης, Κωνσταντίνος Καλογερόπουλος, Βασίλειος Σπατούλας, Νικόλαος 
Αφέντογλου, Γεώργιος Αβαρικιώτης και Αναστασία Μεζίνη. 
 
Στη συνεδρίαση συμμετέχουν  με δικαίωμα ψήφου τα αναπληρωματικά μέλη 
κ.κ. Ευάγγελος Ανδρεάδης και Ευγενία Στόλη διότι απουσιάζουν τα αντίστοιχα 
τακτικά μέλη κ.κ. Σταύρος Ζάκας και Βάϊος Γιαννίρης. 
       
      Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και διαβάζει το 6ο θέμα της 
ημερήσιας διάταξης που έχει όπως πιο κάτω: 
 

ΑΔΑ: 7ΙΑΧΟΛΨΦ-Γ7Β



Παρακαλούμε,  κατά την προσεχή συνεδρίαση του συμβουλίου σας να 

συμπεριλάβετε στα θέματα ημερήσιας διάταξης και το θέμα : «Περί έγκρισης 

πρωτοκόλλων οριστικής παραλαβής  της Επιτροπής Παραλαβής υπηρεσιών, 

που ορίστηκε με την υπ’ αριθ. 64/2017 (ΑΔΑ:  65ΑΟΟΛΨΦ-Φ4Β)  απόφαση 

Δ.Σ.». 

       

 Έχοντας υπόψη: 

Τις διατάξεις του άρθρου 65 παρ. 1 του Ν. 3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης” (ΦΕΚ 

Α΄87/07-06-2010): <<Το Δημοτικό Συμβούλιο αποφασίζει για όλα τα θέματα που 

αφορούν το Δήμο, εκτός από εκείνα που ανήκουν εκ του Νόμου στην αρμοδιότητα του 

Δημάρχου ή άλλου οργάνου του Δήμου ή το ίδιο το Δημοτικό Συμβούλιο, μεταβίβασε 

σε επιτροπή του>> και αντίστοιχα για το νομικό πρόσωπο το Διοικητικό Συμβούλιο και 

ο Πρόεδρος 

σε συνδυασμό με τις ισχύουσες διατάξεις της παρ. 5 του  άρθρου 219 του 

Ν.4412/2016 , σύμφωνα με τις οποίες :    ΄΄5.  Το πρωτόκολλο οριστικής παραλαβής ( 

ενν. υπηρεσιών) εγκρίνεται από το αρμόδιο αποφαινόμενο όργανο με απόφασή του, η 

οποία κοινοποιείται υποχρεωτικά και στον ανάδοχο. Αν παρέλθει χρονικό διάστημα 

μεγαλύτερο των 30 ημερών από την ημερομηνία υποβολής του και δεν ληφθεί σχετική 

απόφαση για την έγκριση ή την απόρριψή του, θεωρείται ότι η παραλαβή έχει 

συντελεσθεί αυτοδίκαια.’’ 

          Τα πρωτόκολλα οριστικής παραλαβής περιγράφονται αναλυτικά στο παρακάτω 

πίνακα,  ως εξής: 

 
 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

 

Κ.Α. 
ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ 

ΑΡΙΘ.,ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΠΑΡΑΣ/ΙΚΟΥ  

  ΠΟΣΟ ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ 
ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ  
ΑΞΙΑ  ΜΕ ΦΠΑ  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΟΣΟ, 
ΑΔΑ και ΑΔΑΜ  
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
/ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Αμοιβή ιατρού εργασίας 15/6117.0002 

150/11-12-2017 

250,00 

27-10-2017 
3.000,00 

6ΠΗΥΟΛΨΦ-ΚΥ2 
17SYMV002207227 

Συντήρηση και επισκευή 
λοιπού εξοπλισμού 

15/6265.0001 

3085/12-12-2017 

212,74 

23-6-2017 
2.666,00 

7ΤΨΤΟΛΨΦ-ΞΞΖ 
17SYMV002263073 

Συντήρηση και επισκευή 
Η/Υ και εκτυπωτών 

15/6265.0009 

230/12-12-2017 

553,04 

26-6-2017 
3.820,44 

6Γ4ΒΟΛΨΦ-Ω3Σ 
17SYMV001765256 

 

Προγραμματική σύμβαση 
με το ΠΕΝ 

15/6736.0003 

6/8-12-2017 

1.000,00 

1-9-2017 
64.750,00 

6ΩΑΚΟΛΨΦ-ΝΩΑ 
17SYMV002026123 

ΑΔΑ: 7ΙΑΧΟΛΨΦ-Γ7Β



 
Και κάλεσε το Δ.Σ. να αποφασίσει σχετικά  
Το Διοικητικό Συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη : 

 

1. Την εισήγηση του κ. Προέδρου. 
2. Την υπ’ αριθ. 64/2017 (ΑΔΑ:  65ΑΟΟΛΨΦ-Φ4Β)  απόφαση Δ.Σ.. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 65 παρ. 1 Ν. 3852/2010. 
4. Τις ισχύουσες διατάξεις της παρ. 5 του  άρθρου 219 του Ν.4412/2016. 
5. Τις γνώμες των κ.κ. συμβούλων. 

 

 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
 
 
 

Εγκρίνει τα πρωτόκολλα οριστικής παραλαβής, όπως περιγράφονται αναλυτικά στο 

παρακάτω πίνακα: 

 
 
 
Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό -160- και δημοσιεύθηκε την 22/12/2017. 

Μετά το τέλος των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 
Αφού συντάξαμε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως πιο κάτω : 
 

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΓΓ. ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ                                     ΣΤΑΥΡΟΣ ΖΑΚΑΣ 
 
ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ  ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΠΕΡΓΗ  

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΛΑΣΤΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 

  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΑΡΙΤΙΔΗΣ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

 

Κ.Α. 
ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ 

ΑΡΙΘ.,ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΠΑΡΑΣ/ΙΚΟΥ  

  ΠΟΣΟ ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ 
ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ  
ΑΞΙΑ  ΜΕ ΦΠΑ  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΟΣΟ, 
ΑΔΑ και ΑΔΑΜ  
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
/ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Αμοιβή ιατρού εργασίας 15/6117.0002 

150/11-12-2017 

250,00 

27-10-2017 
3.000,00 

6ΠΗΥΟΛΨΦ-ΚΥ2 
17SYMV002207227 

Συντήρηση και επισκευή 
λοιπού εξοπλισμού 

15/6265.0001 

3085/12-12-2017 

212,74 

23-6-2017 
2.666,00 

7ΤΨΤΟΛΨΦ-ΞΞΖ 
17SYMV002263073 

Συντήρηση και επισκευή 
Η/Υ και εκτυπωτών 

15/6265.0009 

230/12-12-2017 

553,04 

26-6-2017 
3.820,44 

6Γ4ΒΟΛΨΦ-Ω3Σ 
17SYMV001765256 

 

Προγραμματική σύμβαση 
με το ΠΕΝ 

15/6736.0003 

6/8-12-2017 

1.000,00 

1-9-2017 
64.750,00 

6ΩΑΚΟΛΨΦ-ΝΩΑ 
17SYMV002026123 

ΑΔΑ: 7ΙΑΧΟΛΨΦ-Γ7Β



 
 
ΤΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

  ΘΕΟΚΛΗΤΗ ΜΕΣΟΥΡΙΔΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ   

 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ  

 ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΟΛΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΤΣΑΡΙΔΟΥ 

   

 

 

 

ΑΔΑ: 7ΙΑΧΟΛΨΦ-Γ7Β


		2017-12-27T11:11:02+0200
	Athens




